
Id: 7877A4DF-CDE9-43A5-9650-C93DB27F5C03. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 100/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 09.12.2022 r. 

 

 

w sprawie: nabycia przez Gminę Piława Górna lokali w budynkach przy ul. Piastowskiej 76                                             

i ul. Piastowskiej  78 w Piławie Górnej. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 ze zmianami) i  § 5 ust. 1  Uchwały                                            

nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 marca 2008 r., w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława Górna (Dz. Urz. woj dolnośląskiego  z 2008 r.,  nr 135, 

poz. 1599 ze zmianami), Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1. 

Nabywa się od osób fizycznych, prawo własności następujących lokali: 

- mieszkalnego nr 1 o pow. 44,50 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi w piwnicy o łącznej                       

pow. 13 m2, znajdującego się w budynku  przy ul. Piastowskiej 76 wraz z udziałem w wys. 3944/10000               

w prawie własności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 277 – Obręb Południe w Piławie Górnej,                   

za cenę 30 000 zł (trzydzieści tysięcy złotych), 

- użytkowego o pow. 153,37 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym  - piwnicą o pow. 29,68 m2, 

znajdującego się w budynku przy ul. Piastowskiej 78 wraz z udziałem w wys. 4435/10000 w prawie 

własności nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 275/5 – Obręb Południe w Piławie 

Górnej, przeznaczonego do adaptacji na lokale mieszkalne, za cenę 103 030 zł (słownie: sto trzy tysiące 

trzydzieści złotych). 

Przedmiotowe lokale zostaną przeznaczone do powiększenia zasobu mieszkaniowego Gminy Piława Górna. 

§ 2. 

Koszty przeprowadzenia transakcji kupna-sprzedaży pokryje Gmina Piława Górna. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta 


